

# Ejendomsaktieselskabet af 1920

Fredheimvej 9

2950 Vedbæk

CVR-nr. 12634080

## Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 20-04-2026

---

Sven Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	15

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Ejendomsaktieselskabet af 1920 Fredheimvej 9 2950Vedbæk
CVR-nr.	12634080
Hjemsted	Hørsholm
Regnskabsår	01-01-2025 - 31-12-2025
<b>Bestyrelse</b>	Lone Schøtt Kunøe Sven Madsen , Adm. direktør John Jensen
<b>Direktion</b>	Sven Madsen
<b>Revisor</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ringager 4, 2. th. 2605Brøndby
CVR-nr.	35382879

## Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2025 - 31-12-2025 for Ejendomsaktieselskabet af 1920.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31-12-2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2025 - 31-12-2025.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Vedbæk, den 20-04-2026

### Direktion

Sven Madsen  
Adm. direktør

### Bestyrelse

Lone Schøtt Kunøe  
Formand

Sven Madsen  
Medlem

John Jensen  
Medlem

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i ejendomsinvesteringer og udlejning af ejendomme. Aktiviteten er uændret fra foregående år.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2025 - 31-12-2025 udviser et resultat på kr. 607.247, og selskabets balance pr. 31-12-2025 udviser en balancesum på kr. 11.390.278, og en egenkapital på kr. 9.260.794.

Årets resultat er som forventet og på niveau med foregående år.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>977.687</b>	<b>770.567</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-201.868	-201.868
<b>Driftsresultat</b>		<b>775.819</b>	<b>568.699</b>
Andre finansielle indtægter	2	26.758	54.813
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-25.050	-53.861
Andre finansielle omkostninger		0	-325
<b>Resultat før skat</b>		<b>777.527</b>	<b>569.326</b>
Skat af årets resultat	4	-170.280	-125.251
<b>Årets resultat</b>		<b>607.247</b>	<b>444.075</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	500.000
Overført resultat		107.247	-55.925
<b>Resultatdisponering</b>		<b>607.247</b>	<b>444.075</b>

## Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	5	9.676.478	9.878.346
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>9.676.478</b>	<b>9.878.346</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6, 7	50.000	50.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>9.726.478</b>	<b>9.928.346</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	58.762
Andre tilgodehavender		0	3.692
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>62.454</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.663.800</b>	<b>2.425.469</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.663.800</b>	<b>2.487.923</b>
<b>Aktiver</b>		<b>11.390.278</b>	<b>12.416.269</b>

## Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		8.260.794	8.153.547
Udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>9.260.794</b>	<b>9.153.547</b>
Hensættelser til udskudt skat		962.426	1.006.837
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>962.426</b>	<b>1.006.837</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		185.830	1.075.375
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		215.467	146.606
Anden gæld		298.902	451.372
Deposita lejere		466.859	582.532
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.167.058</b>	<b>2.255.885</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.167.058</b>	<b>2.255.885</b>
<b>Passiver</b>		<b>11.390.278</b>	<b>12.416.269</b>
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		
Ejerskab	10		

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2025	500.000	8.153.547	500.000	9.153.547
Betalt udbytte			-500.000	-500.000
Årets resultat		107.247	500.000	607.247
<b>Egenkapital 31-12-2025</b>	<b>500.000</b>	<b>8.260.794</b>	<b>500.000</b>	<b>9.260.794</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2025	2024
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har ingen ansatte ud over direktøren.		
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>26.758</u>	<u>54.813</u>
	<b>26.758</b>	<b>54.813</b>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	25.050	53.861
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>325</u>
	<b>25.050</b>	<b>54.186</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	215.467	146.606
Ændring af udskudt skat	-44.411	-38.392
Skat vedr. tidligere år	<u>-776</u>	<u>17.037</u>
	<b>170.280</b>	<b>125.251</b>
<b>5. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	22.081.703	22.081.703
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>22.081.703</b>	<b>22.081.703</b>
Af- og nedskrivninger primo	-12.203.357	-12.001.489
Årets afskrivninger	<u>-201.868</u>	<u>-201.868</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-12.405.225</b>	<b>-12.203.357</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>9.676.478</b>	<b>9.878.346</b>
<b>6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	50.000	50.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

## Noter

### 7. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Dan-Palletiser Finans A/S	Ballerup	100,00	978.111	-18.519
			<b>978.111</b>	<b>-18.519</b>

### 8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Consolidated Holdings A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

### 9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er tinglyst afgifts- og ejerpantebreve i selskabets ejendom. Ingen pantebreve er stillet til sikkerhed for forpligtelser.

### 10. Ejerskab

Navn og hjemsted for moderselskab (øverste koncernselskab):

Consolidated Holdings A/S, Hørsholm (CVR-nr. 35422013)
